U-71PZH2ES
U-71PZH2E8

PACi Elite AuBengerate

Einphasige AuBengerite (230 V)
Dreiphasige AuBengerite (400 V)
Nennkiihlleistung (min. - max.)
Nennheizleistung (min. - max.)

Einphasi
Spannungsversorgung DlrneFi’p::Isgig

Verbindungskabel

Luftmenge Kiihlen / Heizen
Schalldruckpegel Kiihlen / Heizen
Schallleistungspegel (hoch) Kiihlen / Heizen
Abmessungen HxBxT

Nettogewicht

Leitungsanschliisse FLuss@kelFslenung
Sauggasleitung

Leitungsldnge (min. - max.)

Max. Hhenunterschied (IG/AG)

Vorgefiillte Leitungsléange

Zus. Kaltemittelfiillmenge

Kiltemittelmenge (R32) / CO,-Aquivalent

Kiihlen

Heizen

AuBentemperatur-Grenzwerte
(min. / max.)

Einphasige AuBengerite (230 V)

Dreiphasige AuBengerite (400 V)

1) Lieferbar ab Mai 2019. Vorléufige Angaben.

““mu U-100P22E5
U-100PZ2E8
U-125P12E5
U-125P12E8
U-140PZ2E5
U-140P12E8

PACi Standard AuBengerate

Einphasige AuBengerite (230 V)

Dreiphasige AuBengerite (400 V)
Nennkiihlleistung (min. - max.)
Nennheizleistung (min. - max.)

Spannungsversorgung

Verbindungskabel
Luftmenge
Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (hoch)
Abmessungen
Nettogewicht

Leitungsanschliisse

Leitungslange (min. - max.)

Max. Héhenunterschied (IG/AG)

Vorgefiillte Leitungslange
Zus. Kaltemittelfiillmenge

Einphasig
Dreiphasig

Kiihlen / Heizen
Kiihlen / Heizen
Kiihlen / Heizen
HxBxT

Fliissigkeitsleitung
Sauggasleitung
min. - max.

Kaltemittelmenge (R32) / CO,-Aquivalent

AuBentemperatur-Grenzwerte

(min. / max.)

Einphasige AuBengerite (230 V)

Dreiphasige AuBengerite (400 V)

Nenn-Bedingungen: Raumtemperatur Kiihlen: 27 °C TK /19 °C FK.

Kiihlen
Heizen

Kiihten: 35 °C TK.

U-100PZH2ES -
U-100PZH2E8
U-125PZH2ES =
U-125PZH2E8
U-140PZH2ES U-200PZH2E8
U-140PZH2ES = = U-250PZH2E8
7,1 kW 10,0 kW
U-71PZH2ES U-100PZH2ES
U-71PZH2E8 U-100PZH2E8
kW 7,10(2,20-9,00)  10,00(3,10-12,50)
kW 8,00(2,00-9,00) 11,20(3,10-14,00)
\i 230 230
\ 400 400
mm? 2x1,50d.25 2x1,50d.25
m3/h 3600/3660 6480/7080
dB(A) 48/50 52/52
dB 65/67 69/69
mm 996 x940x340 1416 x940x340
kg 68 99
mm (Zoll) 9,52 (3/8) 9,52 (3/8)
mm (Zoll) 15,88 (5/8) 15,88 (5/8)
m 5-50 5-85
m 30 30
m 30 30
g/m 45 45
kg/t 1,95/1,316 3,05/ 2,059
°C -15bis +46 -15bis +46
°C -20bis +24 -20bis +24
U-71PZH2E5 U-100PZH2E5
Bestell.-Nr. 758.2208 758.2209
U-71PZH2E8 U-100PZH2E8
Bestell.-Nr. 758.2210 758.2211
10,0 kW
U-100PZ2E5
U-100PZ2E8
kW 10,00(3,00-11,50)
kW 10,00(3,00- 14,00)
\ 230
\ 400
mm?2 2x1,50d.25
m?/h 4560/4200
dB(A) 52/52
dB 70/70
mm 996x980x370
kg 90
mm (Zoll) 9,52 (3/8)
mm (Zoll) 15,88 (5/8)
m 5-50
m 30
m 30
g/m 45
kg /t 2,60/ 1,755
°C -10bis +43
°C -15bis +24
U-100PZ2E5
Bestell.-Nr. 758.2216
U-100PZ2E8
Bestell.-Nr. 758.2218

12,5 kW

U-125PZH2ES
U-125PZH2E8
12,50(3,20- 14,00)
14,00(3,20-16,00)
230
400
2x150d.25
7500/7320
53/53
70/70
1416x940x340
99
9,52 (3/8)
15,88 (5/8)
5-85
30
30
45
3,05/ 2,059
-15bis +46
-20bis +24
U-125PZH2ES5

auf Anfrage
U-125PZH2E8

758.2212

14,0 kW

U-140PZH2ES
U-140PZH2E8
14,00(3,30-16,00)
16,00(3,30-18,00)
230
400
2x150d.25
7740/6960
54/54
/71
1416x940x340
99
9,52 (3/8)
15,88 (5/8)
5-85
30
30
45
3,05/ 2,059
-15bis +46
-20bis +24
U-140PZH2ES

auf Anfrage
U-140PZH2E8

758.2213

20,0 kW

U-200PZH2ES’
20,00(5,70-22,40)
22,40(5,00-25,00)

400
9840/9840
59/61
77/79
1500x980x370
117
9,52 (3/8)
1(25,40)
5-80
30
30
60
4,20/ 2.835
-15bis +46
-20bis +24

U-200PZH2E8

758.2242

Klimasysteme

25,0 kW

U-250PZH2E8'
25,00(6,10-28,00)
28,00(5,50-31,50)

400
9600/9600
59/63
78/82
1500x980x370
128
12,70 (1/2)
1(25,40)
5-60
30
30
80
5,20/3,510
-15bis +46
-20bis +24

U-250PZH2E8

758.2243

Heizen: 20 °C TK. AuBentemperatur Heizen: 7 °C TK / 6 °C FK. (TK:

12,5 kW

U-125PZ2E5
U-125PZ2E8
12,50(3,20-13,50)
12,50(3,30-15,00)
230
400
2x150d.25
5160/4680
55/55
73/73
996x980x370
94
9,52 (3/8)
15,88 (5/8)
5-50
30
30
45
2,98/ 12,0115
-10bis +43
-15bis +24
U-125PZ2E5

758.2217
U-125PZ2E8

758.2219

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Ausfiihrliche Informationen zur Okodesign-Richtlinie (ErP) finden Sie auf unseren Websites www.aircon.panasonic.de bzw. www.ptc.panasonic.eu.

14,0 kW

U-140PZ2E5
U-140PZ2E8
14,00(3,30-15,00)
14,00(3,40-16,00)
230
400
2x150d.25
5340/4980
56/56
74174
996x980x370
94
9,52 (3/8)
15,88 (5/8)
5-50
30
30
45
2,98/ 12,0115
-10bis +43
-15bis +24
U-140PZ2E5

auf Anfrage
U-125PZ2E8

758.2220

47





